ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

ENCERRAMENTO

EDITAL Nº 01/2023 — CAMPO BOM

O 2,º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAMPO BOM,

responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que o presente processo seletivo restou prejudicado em razão da ausência
de candidatos inscritos.

Campo bom, 24 de julho de 2023.

x _W ' ug Cada
IVANDA GRAPIGLIA

VAÍÚ
2.º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça de Campo Bom,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 24/07/2023

Procedimento 00734.002.377/2023  –  Evento 0007  –  Página 2